cxlviii Anno Domini M0 CCCC0 XXIII0 fuerunt acquisite manerium et

terre de Porta, continentes xxi bonnaria terre vel circa, jacentes

in parrochia de Deulesmons, sub dominio ecclesie, exceptis

uno bonnario cum dimidio existentibus sub dominio domini de

1. Carlulaire, p. 932, actes des 13 et 29 mai 1426.
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Rayneval1, pro summa xxicmixxvn lib. mooete Flandrie, et hoc

de denariis subscriptis 2.

De residuo venditionis domorum M. Jacobi de Breubant, decani, et

Radulpbi Blanchandini, can. De den. M. Radulphi Presbiteri3, archi-

dyaconi de Hannonia in ecclesia Gameracensi, et quondam h. e. cano-

nici. De den. « certi nemoris existentis circa manerium francorum

allodiorum de Marquette, venditi pro summa lxxix lib. xiixi sol. » De

den. officii vicariarum. De den. D. Guillelmi Moreau, li. e. can., pro

augmentatione missarum et mandati per ipsum fundatorum. De den.

M. Eulardi des Aubeaux, thesaurarii, « pro torsa ad missam prime ».

« Item, de denariis predicti magistri Jacobi de Breubant, de residuo

sue executionis, pro quadam capellania fundànda et oneranda missis

in perpetuum celebrandis pro animabus ipsius, suorum parentum et

benefactorum, prout fructus et proventus dicti residui, omnibus

deductis, poterunt supportare. xvcxxxix lib. u sol.

« Pro qua summa cedunt due partes, et noua pars alie tercie partis

omnium fructuum et proventuum dictarum manerii et terrarum ad

opus dicte capellanie.

- Dicti fructus fuerunt annexi, de consensu capituli, capellanie quam

tune obtinebat Walterus Bacquer, que nullos habebat redditus b »

cxlix Anno Domini M0 CCCG0 XXIX", circa festum beati Johannis

Baptiste, comparavimus a nobili viro Johanne du Bos, dicto

Boussard, scutifero, duo feuda jacentia in castellania Insulensi in

parrochia de Moncheaux, unum continens medietatem magnarum

decimarum que colliguntur in dicta parrochia, tentum a domino

de Wahangnies, ad x lib. pro relevio in morte responsabilis, quem

dedimus et dare tenemur in perpetuum 3.

Aliud vero feudum, continens certa Lerragia unacum quibusdam

redditibus avene et caponum, etc., super certis terris et maneriis

in eadem parrochia jacentibus, tentum de Aula Insulensi in libero

alodio et justicia bassa, gallice dicta viscontiere, prout in literis

super hoc confectis latius continetur 6.

1. Vidame d'Amiens. (Cart.. p. 926.)

2. Cartulaire, p. 924, 925, 926, 927.

3. Raoul Leprestre, neveu de Pierre d'Ailly, chanoine de S.-P., mentionné de 1408